
Shape it faster.

X-Press 
30/1250



Malý
 který si myslí, že je velký

Pro ty, kteří zpracovávají malé komponenty, ale vyžadují maximální 
univerzálnost a produktivitu

S X-Press Next 30/1250 a jeho širokou nabídkou příslušenství se 
velké série stávají efektivní a účinné.



Gasparini   |   X-Press 30/1250

Nářadí, díly a nástroje vždy po ruce

ERGONOMICKÉ
DESKY STOLU

Wila, Promecam a i upínání posuvnými adaptéry 

AirSlide.

K DISPOZICI RŮZNÉ
 TYPY UPÍNÁNÍ



Flexibilní pracovní prostor
Pracovní prostor až 400 mm a zdvih 
200 mm pro každou příležitost

Malé rozměry
Maximální flexibilita v uspořádání dílny, 
více prostoru pro tebe

Polohovatelný ovládací panel
Díky otočnému ramenu se pracovní prostor 
přizpůsobí potřebám obsluhy

Zadní doraz až do 4 řízených os
Ohýbání dílů s různou délkou s 
maximální přesností a flexibilitou

Možnost přemístění pomocí 
vysokozdvižného vozíku
Přemísti jej kdy potřebuješ a kam 
potřebuješ: během chvilky opět v provozu

Rozváděč na boku stroje
Ochranný prostor pro nářadí a vybavení. Vše 
je vždy po ruce.



Zadní vyjímatelná zásuvka umožňuje snadné 

vyndávání dílců

VYJÍMATELNÁ 
ZÁSUVKA

Snadné držení těla pro stroje obsluhu

NASTAVITELNÁ
ŽIDLE



Připraven pro Industry 4.0

Pokročilé a propojené CNC pro získávání dat a sdílení 
informací na úrovni společnosti: ohýbací programy, 
senzory, výrobní statistiky

Stále po tvém boku

Dálková konfigurace a 
diagnostika pro levnější a 
efektivní výrobu



Požádej o zkušební test stroje na adrese
gasparini.com

Nabídni obsluze pokročilé nástroje a získej maximum ze svého 
ohraňovacího lisu.

X-Press 30/1250 je ideálním řešením
pro malé i velké série



Výhradní zastoupení pro ČR a Slovensko:

VKR technologies s.r.o.
Stará pošta 752 | 664 61 Rajhrad, ČR  +420 724 

703 427
info@vkrtechnologies.com
www.vkrtechnologies.com

Shape it faster.

G A S PA R I N I  I N D U ST R I E S  S . R . L .

Via Fabio Filzi, 33   |   31036 – Istrana (Treviso)   |   Italy

tel (+39) 0422 835 800

www.gasparini.com   |   info@gasparini.it


